



Refleksja ewangeliczna na niedzielę

/Łk 23,35–43/

Należy podziwiać niezwykłą wiarę dobrego łotra, który w nagim, sponiewieranym biedaku dostrzegł Boga. Właśnie takiej wiary wymaga się od współczesnego człowieka. O taką wiarę trzeba się modlić w dzisiejszym świecie, który tak często przemilcza Jezusa.

ks. Jan Twardowski

TO JEST GRANE



Wspomnienie św. Cecylii, patronki śpiewu i muzyki kościelnej, jest dobrą okazją, by docenić muzykę rozbrzmiewającą w naszym kościele. Jestem bardzo wdzięczny osobom, które ją wykonują: organistom p. Patrycji i p. Łukaszowi, p. Magdzie grającej w kaplicy, chórowi, scholi dziecięcej z s. Rafaelą, a także scholi śpiewającej akatyst.

Wśród różnorodnych form prezentacji muzyki podczas liturgii pojawiają się czasami także utwory klasyki organowej, wykonywane przez naszych organistów po Mszach świętych niedzielnych. Spotyka się to z bardzo ciepłym przyjęciem przez wielu wiernych, którzy zostają w kościele, by wsłuchać się w piękno muzyki.

Pomyślałem, że warto byłoby robić to regularnie i podać słuchaczom więcej informacji na ten temat. Dziękuję naszym organistom: p. Patrycji i p. Łukaszowi, że pozytywnie przyjęli moją propozycję.

Od dzisiaj, dwa razy w miesiącu, po niedzielnych Mszach świętych o godz. 8:00, 9:30, 11:00, 12:30 i 18:30 organiści wykonywać będą wybrany utwór muzyki organowej. Na wyświetlaczach w kościele ukaże się nazwa utworu i nazwisko kompozytora. Jednocześnie w biuletynie na daną niedzielę pojawi się krótki tekst korespondujący z wykonywanym tego dnia utworem. Będzie to przybliżenie formy muzycznej lub epoki czy kompozytora.

Mam nadzieję, że tak zsynchronizowany przekaz dostarczy nie tylko wielu wrażeń artystycznych, inspirujących do medytacji, ale także spełni rolę edukacyjną, podając użyteczne informacje o muzyce.

Zapraszam do pozostawania w wybrane niedziele w świątyni i owocnego korzystania z cyklu „To jest grane”. Życzę przy tym wielu duchowych natchnień oraz systematycznego poszerzania wiedzy na temat muzyki sakralnej.

Ks. Proboszcz

+Veni Sancte Spiritus!

O św. Katarzynie Aleksandryjskiej

Kiedy widzimy na obrazie świętą kobietę, usiłujemy rozpoznać: kim jest ta pani? Czy to przypadkiem nie Maryja, Matka naszego Boga? To przecież najczęstsze skojarzenie. Jak zatem rozpoznać świętą, którą Kościół czci 25 listopada? Nadano jej imię KATARZYNA (z greckiego `czysta`). Jej atrybutami są anioł, gałązka palmowa, księga, nawet Dzieciątko Jezus, korona, miecz, ale najczęstszym jest koło, na którym była łamana dając świadectwo męczeńskiej wiary w Jezusa zmartwychwstałego.



Niewiele wiadomo o św. Katarzynie Aleksandryjskiej. Z VI wieku pochodzą pierwsze opisy jej męczeństwa. Wedle legendy, Katarzyna urodziła się w Aleksandrii, stolicy Egiptu, jako córka króla Kustosa. Była osobą nie tylko bardzo zamożną, ale także wykształconą. Słynęła z urody. O jej rękę daremnie ubiegali się najznakomitsi obywatele miasta, bo – jak wiele chrześcijanek – złożyła ślub dożgonnej czystości.

Kiedy wybuchło prześladowanie chrześcijan – za panowania cesarza Dioklecjana i jego współrządców: Galeriusza Maksymiana i Konstancjusza I – w latach 303-311 po Chrystusie, ich ofiarą padła Katarzyna z Aleksandrii. Po pojmaniu była przymuszana do złożenia ofiary bogom. Odmówiła, wyznając wiarę w Boga Jedyne.

dokończenie na str. 4

WYBORY

do Parafialnej Rady Duszpasterskiej i Parafialnej Rady Ekonomiczno-Gospodarczej

W związku z zakończeniem kadencji Parafialnej Rady Duszpasterskiej i Parafialnej Rady Ekonomiczno-Gospodarczej ogłaszamy wybory do nowych Rad.

Parafialna Rada Duszpasterska jest organem doradczym dla Ks. Proboszcza. Pomaga mu wytyczać kierunki rozwoju życia parafii i podejmować pożyteczne dla wspólnoty decyzje duszpasterskie. Członkowie Rady są także przedstawicielami wiernych, przekazując ich oczekiwania, troski i problemy swoim duszpasterzom.

Parafialna Rada Ekonomiczno-Gospodarcza jest również organem doradczym dla Ks. Proboszcza, ale w zakresie rozwoju gospodarczego, budowlanego i ekonomicznego. Doradza, jak organizować i realizować przedsięwzięcia gospodarcze dla dobra parafii. Może także pomagać przy nadzorowaniu wykonywanych remontów i zadań inżynierskich.

dokończenie na str. 4

PONIEDZIAŁEK 21.11

- 06:30** + Wiesław Niewitała – msza gregoriańska
06:30 + Krystyna Kantor (od siostry Wiesławy)
07:00 + Maria Gostyńska-Jakuszevska (od Urszuli i Tadeusza Kafińskich)
07:00 + Norbert Wilk (od cioci Haliny z dziećmi)
08:00 + Anna Kuc (od Agaty Talarek)
18:30 Dziękczynna za wszelkie łaski z prośbą o dobrą przyszłość, podjęcie właściwej decyzji oraz mądrość i zdrowie dla rodziny Hnatiuk
18:30 + Józefa – 13. rocznica śmierci, zmarli z rodzin Nowaków, Kwaśnych, Wilków, Wójcików, Skoczyłsów
18:30 + Stanisława Pierchalska – 8. rocznica śmierci

WTOREK 22.11

- 06:30** + Małgorzata Kirsz (od rodziny Nosek z Biskupic Melsztyńskich)
07:00 O silną wiarę, dary Ducha Św., łaskę zdrowia, opiekę MB na każdy dzień dla Andrzeja z okazji imienin
07:00 + Wiesław Niewitała – msza gregoriańska
08:00 + Jadwiga Wełna (od siostry Kazimiere Witek z rodziną)
18:30 + Maria, Alojzy Hetmańczyk
18:30 + Maria Kowalska – 35. rocznica śmierci

ŚRODA 23.11

- 06:30** + Małgorzata Kirsz (od kuzyna Józefa z żoną z Domosławic)
06:30 + Józefa Paślowska (od wnuczki Ani z mężem Przemysławem i prawnuczkami Julią i Gabrysią)
07:00 + Krystyna Kantor (od Bednarków z rodziną)
07:00 + Władysław Opaczko (od Andrzeja Kowackiego z rodziną)
08:00 + Wiesław Niewitała – msza gregoriańska
18:30 Zbiorowa w intencjach Nowenny do MBNP

CZWARTEK 24.11

- 06:30** + Janina Ząbczyńska (od syna Waldemara z rodziną)
07:00 + Krystyna Kantor (od brata Jurka z żoną)
08:00 + Władysław Kapustka (od pracowników Prokuratury Rejonowej w Nowym Sączu)
18:30 + Wiesław Niewitała – msza gregoriańska
18:30 + Jerzy Gazecki (od pracowników przychodni)

PIĄTEK 25.11

- 06:30** + Jadwiga Wełna (od Anny i Tadeusza Ram z rodziną)
07:00 + Norbert Wilk (od rodziny Pietruchów i Czapiarów z Mokrego)
07:00 + Małgorzata Kirsz (od rodziny Krzyżaków z Biskupic Melsztyńskich)
07:00 Rezerwacja
08:00 + Wiesław Niewitała – msza gregoriańska
18:30 + Katarzyna Noga, Franciszek, Stanisław
18:30 + Anna Winkiel
18:30 Rezerwacja

SOBOTA 26.11

- 06:30** + Roman Dobek – 2. rocznica śmierci
07:00 + Maria Marianna, + Michał, + Grażyna, + Marian
07:00 + Krystyna Kantor (od rodziny Grabackich)
08:00 + Wiesław Niewitała – msza gregoriańska
08:00 + Stanisław, Urszula, Kazimierz Nowiccy
08:00 + Maria Lipińska (od pracowników Instytutu Pielęgniarstwa i Położnictwa UJ Collegium Medicum)
08:00 + Bolesław Stachowicz (od Anny Seweryn)
18:30 + Cecylia (z okazji imienin), + mąż Stanisław oraz o zdrowie dla Zuzi

NIEDZIELA 27.11

- 06:30** + Stanisław Gręda i zmarli z rodziny
08:00 + Maria, Franciszek
09:30 O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Św., zdrowie i opiekę MB dla Helenki i Ani z okazji urodzin
10:00 + Zdzisław Szczeszek o spokój jego duszy

- Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Najświętszej.
- Dzisiejsza **Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata** kończy w Kościele rok liturgiczny. Po Mszy św. o godz. 12:30 będzie wystawienie Najświętszego Sakramentu i litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa.
- Jak już informowaliśmy, miesiąc temu nieznan sprawca zniszczył **figurkę Pana Jezusa** w kapliczce przy ul. Krowoderskich Zuchów. Została już zakupiona i zamocowana nowa figura, a kapliczka odnowiona. W dzisiejszą uroczystość Chrystusa Króla zapraszamy do wspólnej modlitwy przy kapliczce o godz. 15:00. Figura zostanie poświęcona i odmówimy Koronkę do Bożego Miłosierdzia, jako akt ekspiacji za ten przykry wybryk.



- Zachęcamy parafian do wzięcia udziału w trwających od tygodnia wyborach kandydatów do Duszpasterskiej **Rady Parafialnej i Rady Ekonomiczno-Gospodarczej**. Można to zrobić jeszcze tylko dziś.
- We wtorek przypada **wspomnienie św. Cecylii**, patronki śpiewu i muzyki kościelnej. Z tej okazji składamy podziękowania i życzenia wszystkim tworzącym muzykę w naszej wspólnocie: organistom p. Patrycji i p. Łukaszowi oraz p. Magdzie grającej w kaplicy, chórowi, scholi dziecięcej z s. Rafaelą, Katarzyną i Michałem, a także scholi śpiewającej akatyst. Dziękujemy Bogu za ich talent i pracowitość i życzymy dalszego zapału w upiększaniu muzyką liturgii w naszym kościele.
- W związku z tym zapraszamy wszystkich na **koncert we wtorek**, bezpośrednio po Mszy św. wieczornej, czyli o godz. 19:00. W programie kilka utworów klasycznych w wykonaniu p. Patrycji i p. Łukasza. Szczegóły na plakatach.
- Także we wtorek zapraszamy na comiesięczny różaniec w intencji rodzin i osób samotnych z naszej parafii **za przyczyną św. Jana Pawła II**. Modlitwa rozpocznie się o godz. 20:30 przy relikwiach Ojca Świętego, a zakończy się Apelem Jasnogórskim.
- Dzisiejsza składka na tacę jest, jak co miesiąc, **składką inwestycyjną**. Bóg zapłać za każdy datek składany w kościele na tacę lub poprzez ofiaromat przy wejściu, albo wpłacany na konto parafialne.
- Zapraszamy **wszystkich rodziców** dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej, a także rodziców młodzieży z klas VI, VII i VIII przygotowującej się do bierzmowania na wspólne spotkanie w najbliższy piątek. Początek o godz. 18:30 w kościele, podczas Mszy św.
- W przyszłą niedzielę rozpoczyna się **Adwent i Nowy Rok Liturgiczny**. Na wszystkich Mszach św. poświęcimy opłatki, które będzie można zabierać z kościoła przez cały adwent.
- Za tydzień przy naszym kościele przedstawiciele **Stowarzyszenia osób niepełnosprawnych Klika** zbierać będą dobrowolne datki na swoją działalność. Dziękujemy za dar serca.

dokończenie na str. 3

- 10:00** Za poległych obrońców Lwowa w 1919 r. i żołnierzy Armii Krajowej Polskich Kresów Wschodnich
11:00 + Wiesław Niewitała – msza gregoriańska
12:30 + Ryszard Heród – 2. rocznica śmierci
17:00 Rezerwacja
18:30 + Ewa Wilisowska (od brata Piotra)
20:30 Za Parafian

TO JEST GRANE



W dniu dzisiejszym usłyszymy jedną z form muzycznych związaną z wirtuozérią.

Toccata d-moll Gastona Beliera. Forma ta wywodzi się z XVI wieku i przeznaczona jest głównie na instrumenty klawiszowe. Za okres jej największej popularności uznaje się barok. *Toccata* jest utrzymana w szybkim tempie i wymaga dużej sprawności technicznej ze strony wykonawcy. W epoce baroku często pełniła funkcje wstępu do fugi. Za najważniejszych twórców uznaje się: Jana Sebastiana Bacha, Dietricha Buxtehudego, Girolamo Frescobaldiego. W późniejszych epokach rola *toccaty* zmalała, jednak wciąż była komponowana.

Przedstawiony dzisiaj utwór jest współczesnym obrazem tej formy. Napisana przez francuskiego kompozytora, żyjącego na przełomie XIX/XX wieku ukazuje efektywność i charakter poprzez utrzymanie w dynamice forte, szybkie tempo i powtarzające się progresje w pedale. Jest samodzielnym, jednocześnie utworem, który ma na celu ukazać możliwości techniczne wykonawcy i popisowy charakter dzieła.

P.K.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

- Wszystkie osoby potrzebujące i będące w trudnej sytuacji materialnej zapraszamy do zapisywania się na **paczki świąteczne**, które będziemy przygotowywać na tegoroczne Święta Bożego Narodzenia. Zapisy w kancelarii parafialnej w godzinach urzędowania, a także u s. Małgorzaty w ramach dyżuru charytatywnego we wtorek i w środę.
- Akcja Katolicka proponuje nabycie **kalendarzy** na kolejny rok ze św. Janem Pawłem II oraz z polskimi świętymi i błogosławionymi. Kalendarze są dostępne jeszcze dzisiaj przy stoliku obok wejścia głównego do kościoła lub w zakrystii.
- Zapraszamy na codzienny **różaniec za zmarłych z wypominkami** o godz. 18:00.
- Prośmy o Miłosierdzie Boże dla naszych parafian, którzy w ostatnim czasie odeszli do wieczności. Są to śp.: **Teresa Bielawska** (l. 89) z ul. Kluczborskiej 4, **Jerzy Cimek** (l. 59) z ul. Krowoderskich Zuchów 7, **Zofia Piskorz** (l. 88) z ul. Stachewicza 31, **Jerzy Sułkowski** (l. 63) z ul. Krowoderskich Zuchów 13, **Maria Rudek** (l. 94) z ul. Kluczborskiej 5, **Zofia Zdeb** (l. 88) z ul. Krowoderskich Zuchów 24, **Bożena Tokarzewicz** (l. 84) z ul. Opolskiej 65, **Kazimierz Gawęda** (l. 87) z ul. Stachewicza 45, **Małgorzata Bossowska** (l. 78) z ul. Rusznikarskiej 15, **Anna Zgadźaj** (l. 92) z ul. Stachewicza 27 oraz **Eugeniusz Marzęda** (l. 74) z ul. Krowoderskich Zuchów 19.

Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie.

Szkoła Podstawowa nr 15 pragnie mieć sztandar

Historia Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 15 rozpoczęła się 3 września 1973 roku. Pierwszymi patronami otrzymanymi w spadku po zlikwidowanej szkole przy ulicy Senatorskiej byli Powstańcy Śląscy. Dyrektorem szkoły został mgr Krzysztof Hoffman, a pierwsze lekcje odbywały się gościnnie w Szkole Podstawowej nr 21, ponieważ w budynku przy ulicy Kluczborskiej dokonywano ostatnich prac wykończeniowych. 10 września 1973 r. młodzież wraz z nauczycielami przeniosła się do nowego budynku szkolnego. W 1978 r. Ministerstwo Oświaty i Wychowania odznaczyło szkołę Medalem Komisji Edukacji Narodowej. Następnymi dyrektorami byli: mgr Zdzisław Kuszał, mgr Barbara Mentel, mgr Anna Siess, mgr Danuta Filipkowska, która w 1987 r. rozpoczęła rozbudowę szkoły ukończoną ostatecznie w 1993 już pod kierownictwem mgr Wandy Sikorskiej.



W 1999 r. w związku z reformą szkolnictwa Szkoła Podstawowa nr 15 zyskała status gimnazjum i rozpoczęło się powolne wygaszanie klas młodszych. Nowo powstałe Gimnazjum nr 12 otrzymało imię Księdza Kardynała Karola Wojtyły, a kolejnymi dyrektorami byli: mgr Marek Łapuszek, mgr Zofia Rostworowska, mgr Elżbieta Pływacz, mgr Michał Stolarek.

W 2017 r. ponownie w budynku szkoły zawitały klasy szkoły podstawowej, a związane to było z kolejną reformą szkolnictwa, która likwidowała gimnazja i przywracała ośmioklasową szkołę podstawową. Nowo powstała szkoła na powrót otrzymała numer 15, natomiast patronem pozostał ks. kard. Karol Wojtyła. Dzisiejsza „piętnastka” to Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi, która stara się czerpać z tradycji swoich poprzedniczek. W historię szkoły mocno wpisują się kolejne zmiany w oświacie, ale dzięki wielu pokoleniom uczniów, nauczycieli i rodziców odczuwa się ciągłość i związek z wszystkimi uczniami i absolwentami szkoły.

W związku z ostatnią zmianą w nazwie szkoły obecna pani dyrektor Elżbieta Konieczny podjęła inicjatywę mającą na celu zebranie środków na nowy sztandar szkoły. Osoby chcące wspomóc społeczność szkolną w tym przedsięwzięciu mogą wpłacać dowolne datki na konto Rady Rodziców z dopiskiem „sztandar”. Wszelkie szczegóły akcji są opisane na stronie szkoły www.sp15.krakow.pl

Katarzyna Dębowska

Dobre słowo

Jeśli chcesz być kochany, kochaj sam.

Seneka Młodszy



BIULETYN DUSZPASTERSKI
bezpłatny tygodnik parafialny

REDAKCJA BIULETYNU
Ks. M. Hajdyła, K. Herej-Szymańska,
A. Gorczyca, M. Kot-Panek,
M. Szymańska
teksty: I. Korohoda, D. Kotas,
Ł. Kwiecień
dział reklam: D. Kotas

Parafia nie odpowiada za treść publikowanych reklam

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
pw. Św. Jadwigi Królowej
ul. Łokietka 60, 31-334 Kraków
tel.: +48 12 637 14 15
fax: 638 71 52
konto: 49 1020 2906 0000 1702 0086 1682

e-mail: swietajadwiga@diecezja.pl
www.swietajadwiga.diecezja.pl

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH
dni zwykle: 6:30, 7:00, 8:00, 18:30
nd. i święta: 6:30, 8:00, 9:30, 10:00,
11:00, 12:30, 17:00, 18:30, 20:30

DUSZPASTERZE
proboszcz: ks. Marek Hajdyła
wikariusze: ks. Norbert Sarota,
ks. Michał Kowalcze, ks. Paweł Sułko
rezydenci: ks. Prałat Jan Dziasek,
ks. Dariusz Oko, ks. Stanisław Molendys,
ks. Mirosław Czapla, ks. Włodzimierz Sywak

KANCELARIA PARAFIALNA
pn.-sob.: 10:00-11:00
pn., wt., czw.: 16:00-18:00
nd. i święta: kancelaria nieczynna

WYBORY

do Parafialnej Rady Duszpasterskiej i Parafialnej Rady Ekonomiczno-Gospodarczej

dokończenie ze str. 1

Osoby kandydujące do obydwu Rad powinny być:

- wierzące;
- mieszkające i praktykujące w naszej parafii;
- aktywne, pomysłowe i chętne do podejmowania inicjatyw.

Ponadto osoby kandydujące do Rady Ekonomiczno-Gospodarczej powinny mieć doświadczenie w dziedzinie ekonomicznej lub budowlanej i inżynierskiej. Chcielibyśmy, aby w Radzie znalazły się osoby:

- w różnym wieku;
- z różnym doświadczeniem życiowym i zawodowym;
- mogące swoją radą i pomysłowością zaproponować lub wzbogacić inicjatywy podejmowane w parafii.

Możliwość zgłoszenia kandydatów do Rad trwa już od tygodnia i kończy się dzisiaj. Każdy parafianin proszony jest o pisemne zgłoszenie po jednym lub po dwóch kandydatów do obydwu Rad, wyłącznie na kartkach zamieszczonych w biuletynie. Wycięte i wypełnione kartki prosimy wrzucać do specjalnej urny znajdującej się w kościele, w pobliżu wejścia do zakrystii, przy figurze św. Antoniego. Można to zrobić jeszcze dziś do końca dnia.

Z góry dziękuję każdemu, kto zechce poczuć się odpowiedzialny za przyszłość i rozwój naszej wspólnoty parafialnej i weźmie udział w wyborach.

Ks. Proboszcz



Wybory do Rad Parafialnych 2022 r.

KARTA WYBORCZA

Proponuję następujących znanych mi parafian jako kandydatów do **Rady Duszpasterskiej**:



1.
/imię i nazwisko/

.....
/adres i telefon/

2.
/imię i nazwisko/

.....
/adres i telefon/

Proponuję następujących znanych mi parafian jako kandydatów do **Rady Ekonomiczno-Gospodarczej**:

1.
/imię i nazwisko/

.....
/adres i telefon/

2.
/imię i nazwisko/

.....
/adres i telefon/

Wypełnioną kartkę należy wrzucić do urny w kościele w pobliżu wejścia do zakrystii najpóźniej w niedzielę 20 listopada 2022 r.

Administratorem danych osobowych osób zgłoszonych w wyborach jest Parafia św. Jadwigi. Informacje na temat ich przetwarzania można uzyskać w kancelarii parafii.



+Veni Sancte Spiritus!

O św. Katarzynie Aleksandryjskiej

dokończenie ze str. 1

Wówczas cesarz zarządził dysputę między Katarzyną a pięćdziesięcioma tamtejszymi filozofami i retorami. Katarzyna pokonała swoich adwersarzy, udowadniając prawdziwość chrześcijaństwa i doprowadziła wielu z nich do wiary w Chrystusa. Miała wtedy 18 lat. Cesarz rozgniewany obrotem sprawy skazał ją na tortury: smagano ją żyłami wołowymi, tak że jej ciało było jedną wielką raną; morzono ją głodem; łamano jej kości. Modlitwa Katarzyny sprawiła, że podczas miażdżenia kołem zstąpił anioł i spowodował, że rozpadło się ono w rękach kata. Na widok jej bohaterstwa w czasie znoszenia mąk miało nawrócić się kilkuset żołnierzy i oprawców. Ostatecznie wykonano wyrok śmierci przez ścięcie prawdopodobnie między rokiem 307 a 312. Męczeństwo św. Katarzyny musiało być czymś niezwykłym, skoro została ona wyróżniona tak wielką czcią. Ciało jej od setek lat znajduje się na Górze Synaj.

Na Zachodzie uważano ją za jedną z Czternastu Świętych Wspomożycieli. Św. Katarzyna z Aleksandrii była patronką wielu miast i związków katolickich. Jest patronką zakonu katarzynek; Nowego Targu, Dzierzgonia i Cypru; nauki i uniwersytetów, w tym paryskiej Sorbony; adwokatów i notariuszy, bibliotekarzy, drukarzy, filozofów chrześcijańskich, grzeszników, kolejarzy, kołodziejów, literatów, mężatek, młodych dziewcząt, młynarzy, fryzjerów, modystek, mówców, piekarzy, powroźników, prządek, studentów, szwaczek, uczonych, woźniców, zecerów.

W tych detalach o Świętej można się zagubić. Warto więc postawić sobie pytanie: *Czym dzisiaj dla mnie jest wierność Chrystusowi, której znakiem było dziewicze i męczeńskie życie św. Katarzyny?*

ks. Mirosław Czapla
na podstawie: brewiarz.pl

KALENDARZ LITURGICZNY TYGODNIA:

PONIEDZIAŁEK 21.11

Ofiarowanie NMP

Za 2,14–17; Łk 1;
Mt 12,46–50

WTOREK 22.11

św. Cecylii, dziewicy i męczennicy

Ap 14,14–20; Ps 96;
Łk 21,5–11

ŚRODA 23.11

Ap 15,1–4; Ps 98;
Łk 21,12–19

CZWARTEK 24.11

św. Andrzeja Dung-Lac, kapłana i towarzyszy, męczenników

Ap 18,1–2.21–23; 19,1–3.9a;
Ps 100; Łk 21,20–28

PIĄTEK 25.11

Ap 20,1–4.11–21,2; Ps 84;
Łk 21,29–33

SOBOTA 26.11

Ap 22,1–7; Ps 95; Łk 21,34–36

NIEDZIELA 27.11

Iz 2,1–5; Ps 122;
Rz 13,11–14a; Mt 24,37–44

REKLAMA na pokrycie kosztów druku

informacje w sprawie reklamy pod nr tel. 603 083 755

D R U K A R N I A

Paor

ul. Wybickiego 46, 31-302 Kraków
tel. 637 72 92, e-mail: paor@paor.pl
www.paor.pl

OFFSET, SITODRUK, DRUK CYFROWY, SZTANCOWANIE, LAKIEROWANIE UV, ZŁOCENIE

drukujemy: książki, broszury, ulotki, plakaty, wizytówki, papiery firmowe, teczki, naklejki, etykiety, opakowania